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اقدامات فرهنگی شرکت رجا برای گرامیداشت دهه کرامت و میلاد حضرت امام رضا (ع)
همزمان با فرا رسیدن دهه پرفیض و نورانی کرامت و در میلاد با سعادت حضرت علیبنموسیالرضا (ع)، شرکت حملونقل ریلی رجا با اجرای

از برنامههای فرهنگی، معنوی و آموزشی، فضای متفاوتی برای زائران و هموطنان گرامی همچنین کارکنان خود فراهم کرد. مجموعهای 

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، روابط عمومی رجا با اعلام این خبر افزود: در ایام این دهه نورانی، برنامههای متنوعی
در قطارهای مسافری رجا اجرا شد که از آن جمله میتوان به برگزاری مسابقات مکتوب، شعرخوانی، برنامههای مشارکتی، آموزشی و سرگرمی ویژه

کودکان و نوجوانان به همراه والدینشان اشاره کرد.

این برنامهها که با استقبال مسافران همراه بود، با اهدای جوایز و انجام نظرسنجی از شرکتکنندگان، رنگ و بویی شاد و آموزنده به سفرهای ریلی
بخشید.

در اقدامی دیگر، دورههای آموزشی سبک زندگی اسلامی برای مأموران موظف قطارها برگزار شد و به پاس تلاشهای بیوقفه آنان، با اهدای هدیه به
قید قرعه، از زحماتشان تقدیر بهعمل آمد.

همچنین در روز میلاد باسعادت امام رضا (ع)، مراسم استقبال از زائران ورودی به مشهد مقدس در ایستگاه راهآهن شهید آیتالله رئیسی با حضور خدام
حرم مطهر رضوی و مدیران شرکت رجا برگزار شد.

در این آیین پربرکت که با اجرای گروه سرود نیز همراه بود، هدایای متبرک حرم مطهر رضوی به زائران اهدا شد. این مراسم معنوی با هدف تکریم
مسافران و تعظیم شعائر دینی اجرا شد.

در همین راستا، در ایستگاه راهآهن تهران نیز استند مناسبتی ویژه دهه کرامت برپا شد و از مسافران با شکلات پذیرایی گردید.

این پذیرایی همچنین در قطارهای مختلف رجا در شب و روز میلاد امام رضا (ع) ادامه یافت.

شرکت رجا همچنین با استقرار موکب ویژه در اجتماع بزرگ امام رضاییها در مقابل ساختمان مرکزی این شرکت در تهران و پذیرایی از مردم با آب
معدنی، کیک و آبمیوه، حضوری فعال و ارزشمند در این آیین پرشور داشت؛ حضوری که با همبستگی و تلاش تحسینبرانگیز کارکنان این شرکت با

همراهی بسیج این شرکت میسر شد.

از دیگر برنامههای ویژه این ایام، برگزاری جشن داخلی برای کارکنان شرکت در ساختمانهای اداری رجا بود که با مولودیخوانی، برگزاری مسابقه، اهدای
جوایز، برش کیک و پذیرایی همراه شد تا همکاران نیز در این شادی بزرگ سهیم باشند.

شرکت حملونقل ریلی رجا، از شرکتهای زیرمجموعه هلدینگ گردشگری تأمین اجتماعی (هگتا)، همواره در مسیر ترویج فرهنگ رضوی و تقویت فضای
معنوی در سفرهای ریلی گام برمیدارد و تلاش دارد با اجرای برنامههای فرهنگی، نقش مؤثرتری در ارتقای تجربه سفر برای مسافران ایفا کند.


